Информация по планированию и выполнению работ по капитальному ремонту общего имущества
по состоянию на 01.02.2025
	Показатели
	2024 год
	2025 год

	
	План
	Факт
	План
	Факт

	Количество работ и (или) услуг, выполнение которых запланировано/выполнено
	570
	570
	338
	25

	Количество МКД, капитальный ремонт в которых запланирован/выполнен
	121
	121
	112
	0

	Общая площадь МКД, капитальный ремонт в которых запланирован/выполнен, тыс.кв.м.
	511,82
	511,82
	361,13
	0,00
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